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Mieszkanie, 3 pok., 54 m2, Szczecin Żelechowa
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa

cena 581 010 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 54,30 m2

Mam przyjemność zaprezentować nową inwestycje deweloperską w Szczecinie.

O NIERUCHOMOŚCI
Na całkowitą powierzchnię mieszkania trzypokojowego składa się:
- przestronny salon z aneksem kuchennym
- 2x sypialnia
- łazienka
- hall

DODATKOWO
- 2x loggia

MOŻLIWOŚCI
- komórka lokatorska,



- miejsce w hali garażowej.

ATUTY
- lokalizacja,
- bliskość sklepów,
- nowe budownictwo,
- dobra sieć komunikacyjna.

O INWESTYCJI
Ilość mieszkań 203
Liczba pokoi 2 - 4
Metraż 29.81 m2 - 67.95 m2

OTOCZENIE
Dziedziniec zagospodarowany w ciekawy sposób, pełniący funkcje wypoczynkowo-rekreacyjną.
Plac rekreacyjny trzyczęściowy, tj.: gimnastyczno-siłowy, plac zabaw dla dzieci oraz plac do gier.
Dodatkowo usytuowane będą ławki oraz zostanie nasadzona roślinność.
Wokół inwestycji darmowe miejsca parkingowe.
Dla wymagających miejsca w hali garażowej.

TERMIN REALIZACJI 2023 r.

Ze względu na wyżej wymienione powody, jest to idealna propozycja dla rodzin z dziećmi, singli a także osób w
starszym wieku.

Zadzwoń i nie zwlekaj bo wybrane mieszkanie może za kilka dni być już zarezerwowane

SERDECZNIE ZAPRASZAM DO KONTAKTU ORAZ NA PREZENTACJĘ.

Więcej zdjęć oraz ofert prezentujemy na stronie Świat Nieruchomości PL

**** SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ ***

- jeżeli zależy Państwu na szybkiej sprzedaży,
- przy postępowaniu spadkowym
- problemy z windykacją lub zadłużeniem nieruchomości
- obsługa prawna gratis

Posiadamy ubezpieczenie OC do kwoty 500.000 Euro, gwarantujące bezpieczeństwo transakcji.

informacje ogólne

Symbol SWN29539 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 54, 30 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2023



Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 10 700, 00 PLN

Cena 581 010, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=581010&width=230

